“Doe Sangue, Doe órgãos, Salve uma Vida”

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2019

Convocação dos aprovados no concurso público da

                                     Câmara Municipal de Guanambi.

O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a legislação em vigor, vem através deste Edital, CONVOCAR os

candidatos aprovados e classificados no Concurso Público da Câmara, (Edital nº 001/2018),

homologado através do Decreto nº  20/2018, que apresentaram documentação conforme

Edital de Convocação 001/2019, cumpridas as formalidades estabelecidas pelo Edital nº

004/2019, a comparecerem na sede da Câmara Municipal, no próximo dia 25 de junho

do ano corrente, às 11:00 horas, para assinatura do Termo de posse.

I – Os Candidatos convocados deverão se apresentar munidos de documentos pessoais e

declaração de Bens.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

JARDINEIRO

N. Insc. Nome Identidade   Clas.

44557 Silvio Melo Rocha Junior 2061077498 5

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N. Insc. Nome  Identidade Clas.

44208 Jamison Izidorio Oliveira da Silva 1011342405 5

Guanambi, 19 de junho de 2019.

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA

Presidente